
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО 
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ ШИ

МАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

10.09.2021 №  197
г. Шимановск

О создании районных методических объединений

В соответствии с Положением о муниципальной методической 
службе, утвержденным приказом начальника МУ «Управление по обра
зованию и работе с молодежью администрации Шимановского района» 
от 25.09.2020 г. №167 и в целях методического обеспечения учебно- 
воспитательного процесса,  исследования его эффективности,  повыше
ния и совершенствования профессионального мастерства педагогиче
ских работников системы образования Шимановского района

п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать в 2021-2022 учебном году работу районных ме
тодических объединений:

- учителей русского языка и литературы;
- учителей физической культуры и ОБЖ;
- учителей иностранных языков;
- учителей естественного цикла;
- учителей исторического цикла;
- учителей музыки,  ИЗО и технологии;
- учителей математического цикла;
- воспитателей ДОО и учителей начальных классов
2. Назначить руководителями районных методических объедине

ний (далее РМО):
2.1 Овсиенко Светлану Ивановну,  учителя русского языка и лите

ратуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Петрушинская средняя общеобразовательная школа» - РМО русского 
языка и литературы;

2.2. Сурикову Валентину  Викторовну,  учителя физической культу
ры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»- РМО учителей фи
зической культуры и ОБЖ;

2.3. Столярову Ольгу Ивановну,  учителя английского языка муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Саскалин- 
ская средняя общеобразовательная  школа» - РМО учителей иностран
ных языков;

2.4. Пермякову Галину Николаевну,  учителя биологии муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ушаковская



средняя общеобразовательная  школа» - РМО учителей естественного 
цикла;

2.5. Антропову Марину Сергеевну, учителя истории и общество- 
знания муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Саскалинская средняя общеобразовательная школа» - РМО учителей 
исторического цикла;

2.6. Акулову Наталью Геннадьевну, учителя музыки муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Новогеоргиевская сред
няя общеобразовательная школа» -  РМО учителей музыки, ИЗО и технологии;

2.7. Медведеву Елену Николаевну, учителя математики муниципального 
бюджетного общ еобразовательного учреждения «Петрушинская средняя 
общеобразовательная школа» - РМО учителей математического цикла;

2.8. Краснову Надежду Викторовну, учителя начальных классов муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петрушинская 
средняя общеобразовательная школа» - РМО воспитателей ДОО и учи
телей начальных классов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со 
бой.

Начальник Управления ЕЛ'. Баранова


